様式第２号（第２条関係）
長和町シェアハウス利用申請書
年　　月　　日
　長和町長　様

申請者
住　所
氏　名
　長和町への移住を検討したいため長和町シェアハウスを利用したいので、長和町田舎暮らし体験住宅及び長和町シェアハウスの設置及び管理に関する条例施行規則第2条第2項の規定により、次のとおり申請いたします。また、利用にあたっては、同規則の定めに従い適正に利用いたします。
記
	氏　名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	性別

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	申請施設名
(部屋番号)

	入居予定期間

添付書類
　　１　住民票の写し
　　２　納税証明書
　　３　身分証明書（免許証等）の写し